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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym 

na dostawę gazów medycznych 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,  

że w postępowaniu przetargowym na dostawę gazów medycznych wpłynęły pytania,  

na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający mając na uwadze czynniki ekonomiczne oraz zasady uczciwej 

konkurencji dopuści w pakiecie nr 2 dostawę produktu leczniczego mieszaniny podtlenku 

azotu 50% i tlenu medycznego 50% sprężonej w butlach o pojemności 11 litrów  

z zawartością 3,23m
3
. 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

§2 ust. 3 prosimy o zmianę zapisów umowy na brzmienie:  

Wykonawca zobowiązuje się do realizacji dostaw na swój koszt i staraniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §2 ust. 3 umowy. 

Pytanie 3 

§2 ust. 4 po kropce – prosimy o dodanie zdania:  

o ile cena zapłacona przez Zamawiającego nie będzie odbiegać od średniej ceny rynkowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

Pytanie 4 

§4 ust. 3 prosimy o zmianę zapisów umowy na brzmienie:  

W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w dostawie Zamawiający niezwłocznie,  

nie później jednak niż w ciągu 2 dni od danej dostawy, powiadomi pisemnie o powyższym 

Wykonawcę, który zobowiązany jest do niezwłocznego uzupełnienia braków lub wymiany 

przedmiotu zamówienia na pełnowartościowy, w przypadku uznania reklamacji przez 

Wykonawcę za zasadną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §4 ust. 3 umowy. 

Pytanie 5 

§5 ust. 3 prosimy o zmianę zapisów umowy na brzmienie:  

Płatność za realizację umowy Zamawiający będzie regulował przelewem w ciągu 60 dni  

od daty wystawienia faktury VAT z tym, że data wystawienia faktury za daną dostawę  

nie może być wcześniejsza niż dzień realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §5 ust. 3 umowy. 
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Pytanie 6 

§5 ust. 3 prosimy o zmianę zapisów umowy na brzmienie:  

Obniżenie cen jednostkowych przedmiotu umowy przez Wykonawcę może nastąpić  

w każdym czasie. Zmiany umowy wymagają dla swojej ważności formy pisemnej w formie 

aneksu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów §6 ust. 5 wzoru umowy, którego 

dotyczy zmiana na wyżej wymienioną. 

Pytanie 7 

§7 ust. 2 a i b oraz ust 3 prosimy o zmianę z kwoty brutto na netto 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy. 

Pytanie 8 

§7 ust. 5 prosimy o zmianę zapisów umowy na brzmienie:  

Kary umowne przewidziane niniejszą umową i uznane przez Dostawcę za naliczone 

zasadnie, płatne będą w terminie 7 dni od daty wezwania do ich zapłaty. Strony dopuszczają 

możliwość rozliczenia kar umownych w formie potrącenia ze zobowiązaniami Wykonawcy 

względem Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7 ust. 5 umowy. 

Pytanie 9 

§13 prosimy o zmianę zapisów umowy na brzmienie: 

Wszelkie spory wynikłe z realizacji niniejszej umowy rozpatrywane będą przez właściwy 

sąd powszechny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §13 wzoru umowy. 

Pytanie 10 

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 

17.04.2015 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekłada termin składania ofert na dzień 17.04.2015 r. na godz. 12.00 oraz 

termin otwarcia ofert na dzień 17.04.2015 r. na godz. 12.30. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji zapisów §11 wzoru umowy  

na następującą: 

„Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem 

nieważności”. 
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